PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017 г.                                        с. Аршаново                                               № 110
	О внесении изменений в постановление администрации Аршановского сельсовета от 23.11.2015г. № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аршановского сельсовета от 23.11.2015г. № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1.6.  статьи 1 Регламента изложить в следующей редакции «1.6. Письменные обращения заявителей по вопросам о порядке, способах и условиях получения муниципальной услуги рассматриваются сотрудниками уполномоченного органа с учетом времени подготовки ответа заявителю, не более 12 рабочих дней с момента регистрации обращения уполномоченным органом.»

2.1. пункт 2.5 статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции «2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет двенадцать рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги в уполномоченный орган.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования

И.о. Главы Аршановского сельсовета
К.К. Аршанова